
34f57171-279e-ed11-9517-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/402/2023

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 
1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz.1964, poz. 2414, z 2021 r. poz. 2054) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 195 840 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 195 840 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 195 840 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 195 840 zł.

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 63 211 946,25 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 48 446 411,30 zł,

b) dochody majątkowe: 14 765 534,95 zł;

2) wydatki budżetowe: 71 403 134,20 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 48 976 411,30 zł,

b) wydatki majątkowe: 22 426 722,90 zł.

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 8 191 187,95 zł zostanie pokryty przychodami z:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie – 862 844,20 zł;

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 928 343,75 zł;

3) emisji obligacji komunalnych w kwocie – 5 400 000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Gminy
Dębnica Kaszubska

Ireneusz Ziółkowski 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/402/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 stycznia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 680 334,10 195 840,00 876 174,10

85395 Pozostała działalność 680 334,10 195 840,00 876 174,10

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 195 840,00 195 840,00

Razem: 63 016 106,25 195 840,00 63 211 946,25

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/402/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 stycznia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 938 447,40 195 840,00 1 134 287,40

85395 Pozostała działalność 938 447,40 195 840,00 1 134 287,40

3110 Świadczenia społeczne 0,00 192 000,00 192 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 000,00 1 885,00 351 885,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 1 955,00 66 955,00

Razem: 71 207 294,20 195 840,00 71 403 134,20

BeSTia Strona 1 z 1



34f57171-279e-ed11-9517-000c29c1b099   Podpisany Strona 4

UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetowych na 2023 rok wprowadza się niniejszą uchwałą zmiany w zakresie:

I. Dochodów budżetowych, które zostały zwiększone w kwocie 195 840 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19 na finansowanie zadania wypłaty dodatków węglowych.

II. Wydatków budżetowych, które zostały zwiększone w kwocie 195 840 zł na wypłatę dodatków węglowych.


